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                                       MESLEKİ EĞİTİM 

02.12.2016 TARİH VE 6764 SAYILI KANUNLA 

        Çıraklık Eğitimi zorunlu eğitim kapsamına alınmıştır. Süresi 4 yıl 

olarak belirlenmiştir. 4 yılın sonunda Ustalık Belgesi alarak mezun 

olurlar. Lise fark derslerini verdikleri takdirde ise Meslek Lisesi 

diploması alabileceklerdir.  Çıraklık Eğitime kayıt yaptıran öğrencilerin 

Açık Liseye kayıt yaptırma zorunluluğu olmasa da fark derslerini açık 

liseden tamamlamaları tavsiye edilir. 

 

Merkezimiz öğrencilerinden 3 yıllık eğitimlerini tamamlayanlar 
eğitimleri sonunda girdikleri Kalfalık sınavını başarmaları 
durumunda KALFALIK BELGESİ alırlar. Kalfalık Belgesi aldıktan sonra 
1 yıl daha okuduklarında yine girecekleri Ustalık sınavını 
başarmaları koşulu ile USTALIK BELGESİ alırlar. Sonuç olarak 
Merkezimizde Öğrenci olarak Ustalık Belgesi alabilmenin yolu 4 
yıllık eğitimi başarı ile tamamlamaktan geçmektedir.  

 

 MERKEZİMİZE KAYIT İÇİN GEREKLİ OLAN BELGELER 

Diğer Ortaöğretim kurumlarına öğrenci  yerleştirme esasları Merkezimiz için de geçerlidir.  

1-Öğrenim belgesi aslı ve fotokopisi  (İlköğretim veya Ortaokul mezunları için en az ilköğretim yada ortaokulu diploması, 

Lise yada Meslek Lisesinden ayrılanlar için tasdikname, Açık Lise öğrencileri için  açık lise öğrencisi olduğuna dair belge)  

2-Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi   

3-Sözleşme   (Okuldan temin edilecek Sözleşme usulüne uygun  olarak 3 nüsha doldurulacaktır. Veli, Öğrenci ve İşyeri 

yetkilisinin imzasından sonra, Merkez Müdürünün onayına sunulacaktır. Sözleşme Merkez Müdürünün onayı ile yürürlüğe 

girecektir. ) 

4-Sağlık raporu   (İş Sağlığı ve Güvenliği kanununun 15. maddesine göre Sağlık durumunun girmek istediği meslek alanına 

uygun olduğunu gösterir işe giriş sağlık raporu istenir.) 

5-Fotoğraf  (4 adet ) 

6-Ustalık Belgesi ve Usta Öğreticilik Belgesi Fotokopisi  (Çalışılan  işyerindeki çırak öğrenciden sorumlu Ustanın ) 

7-Velisinin Sosyal Güvenlik Bilgileri 

 

Merkezimize Kayıt için sekiz yıllık eğitimi tamamlamak   esastır. Lise eğitimine devam etmek istemeyen 

öğrenciler, Merkezimize devam edebilirler. Kayıt için herhangi bir yaş sınırı yoktur. Alt sınır 14 yaş 

olarak belirlenmiştir. Üniversite eğitimine devam etmeyen Lise mezunları ile Üniversite mezunları da 

istedikleri alan ve dalda Merkezimize kayıt olabilir ve Ustalık Belgesi alabilirler. 

 

Çocuğunuzun geleceğe yönelik  meslek seçimini sağlıklı bir şekilde yapması için uzman kadromuz hizmetinizdedir.  


